|
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nostri, Auno Millessime sexventesime vigesimo quinte Dic Vigosimo .
Octave Novembris, Signatum : Gisbert de Bostzeler vidit. Infra erat
seriptum. Ad mandatum praedictorum Dominorum Ordinum Genera-
linm, et

Subsigoatum I. van Goch,
Hee in Liove Domini Legati Deputati et Commisearii praedicti sub-
seripserant (unius enjusque ipsignium sigillo apposite) hoe ardine :

Buckingham, Jacob Viefalt. Florentiug Comes de

Culemnburgh.
Hollande. Christian Thomezen. Nicolans a Bouchorat,
Dindley Carleton. Ant. Duyek

5. de Besumont.
G, V. Hertefelt,
(*h. Oosterses
Thomas Varwer
G. Schoiffer.
Ezemplar hoo cum ipso Tractatus Hagensis Originali congen-
tire ¢t concordare attestor E. Convanc

{Eredetivil.)
KIX.
Bethlen Gubor s a belga vendelc kst létre jitt frigylevél. Higa
1627, feby, &,

Ordines Generales Conforderataram Provindarum in Belgie,
Cum Serenissimus . Princeps Gebriel Dei Gratin Romani Tmperdi o
Traneylvaniae Princeps, partivm Hegni Hunparine Dominue, Sieu.
loruwm Comes ae Uppuline et Ratiborae Dux, eujus inter wlics Princi-
pee qui ad foedus, guod inter Seremtssimos Maognae Britannize ot
Daniae Heges et Nos initum ac conclusum est, evant invitandi
in dicti foederis articulo 14, expresse it mentio, cjusdem rel causa
Genorosum of Nobilem vivumn Mathinm Quaedt de Wieredt ot Sop-
penbrugh ad nos miserit, stque per eundes Noz de Sue pio, Relizio-
nem, libertatem et pacem pablicam, quace pluribue in locis, prae
cipue in Germania possumdantur et summam vim patiuntoc (ot
in actis dict foederls. pluribug exponitur, vindicandl et restituendi
animo, atque eadem de conss in dictum nestrorum foedus ingre
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digndi prompta voluntate, de qui quidem nobis sempor constitit)
certiores reddiderit Nobisqie practorei pattionds ot conditiones, guas
jam nnte pracdictis Ragibugs noatris confoederatiz exhibiuerat, quasque
a coufoederatis sui ipeins cansa observari petit-atgue o Rege Ma-
goae Britepnine obtiouit, proposuerit, Nos itaque tas laudabili
tanti Principis degiderio pracstantiqne virtote loatantes, I¥Netum
Teansylvaniae Principem, nuimo lubentissime admisimns et recopi-
mus et per pracsentes quantum in Nobis est admittimus ol reeipimus in
dictmm foedus ut nostrom confosderatum in eadem forma atgoe enm
omnibus vlansulia, conventipnibue, pactis et arvtivulis focderis, eu-
jus tonor hnic subjungelur, ne i ab initie teactationd ejuslem inter-
fuisset, ac quemsdmodum dietns Magnae Britanpise Rex ex sua
pliete in how fopderss eonjunctione pactus est ot consensit in aliguos
articulos in proedicto foederis actn non pxpreseos, sic ot noa pro nostra
pirte in eosdem congensimus, eosque apque vitos et grafos  habe-
mug, s sl peasdictae tractalionis aetni foserti fuissent, prout illornm
tenor sie snbsaguitar,